Quarta, 07 de Dezembro de 2022 | ANO: 3 | Nº 535 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal do Gabinete Civil ............................................................................................... 2
RESOLUÇÃO ....................................................................................................................................... 2

Resolução nº. 03/2022 – CMDH ............................................................................................................. 2
Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022 .................................................................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 07 de Dezembro de 2022 ANO: 3 | Nº 535
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal do Gabinete Civil

RESOLUÇÃO

Resolução nº. 03/2022 – CMDH

Resolução nº. 03/2022 – CMDH  “Dispõe da aprovação do

calendário de reuniões ordinárias 2023 do

ConselhoMunicipal de Direitos Humanos de

Davinópolis”.  O PLENÁRIO DO CONSELHO

MUNICIPAL DOS DIREITOS HUMANOS, em sua

reunião ordinária, realizada no dia 07 de dezembro de 2022,

as 09h noauditório da Secretaria Municipal de Educação, no

uso de suas competências e atribuições conferidas pela Lei

Municipal Nº 186/2013 de 26 de agosto de 2013,

RESOLVE: Art. 1º - Aprovar calendário de reuniões

ordinárias 2023do Conselho Municipal de Direitos

Humanos, conforme previsto no artigo 8º do Regimento

Interno. Art. 2º - O Conselho Pleno será formado por todos

os Conselheiros e se reunirá ordinariamente em sessões

plenárias, bimestralmente, na primeira quarta-feira de cada

mês, na Casa dos Conselhos, situada a Rua Davi Michael n°

86- Centro de Davinópolis e extraordinariamente quando

convocado pelo Presidente.I. 01 de fevereiro;II. 05 de

abril;III. 01 de junho;IV. 02 de agosto;V. 04 de outubro;VI.

06 de dezembro; Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a

partir da data de sua aprovação e deliberação da plenária,

revogando-se as disposições em contrário.  PLENÁRIO DO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS HUMANOS,

Davinópolis – MA, aos 06 de dezembro de 2022.   Ires

Pereira CarvalhoPresidente do CMDH

Publicado por: Evando Raizio Silva Maciel

Código identificador: wos5cgyngo20221207141215

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022

. A Prefeitura Municipal de Davinópolis – MA, torna

público para o conhecimento dos interessados, que fará

realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/2002 e

subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas

alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e

de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame,

licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor

Preço Por Item, objetivando REGISTRO DE PREÇOS

PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE

MATERIAL PERMANENTE, EQUIPAMENTOS E

SUPRIMENTOS INFORMÁTICA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

DE DAVINÓPOLIS - MA.. A sessão será realizada através

do Portal Licitanet, pelo endereço eletrônico

www.licitanet.com.br, sendo conduzida pelo Pregoeiro

desta Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio

com data de abertura agendada para 20 de Dezembro de

2022 às 08:00. O edital e seus anexos encontram-se

disponíveis no prédio onde funciona a Comissão

Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou

através do Portal da Transparência do Município pelo

endereço www.davinopolis.ma.gov.br, ou ainda pelo

endereço Portal Licitanet, www.licitanet.com.br.

Davinópolis - MA, 7 de dezembro de 2022. Gessivaldo

Oliveira Cavalcante - Secretário Municipal de

Administração e Planejamento.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: obdehlorca20221207101223

Página 2/3

Quarta, 07 de Dezembro de 2022 ANO: 3 | Nº 535
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:07.12.2022 22:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal do Gabinete Civil
	RESOLUÇÃO
	Resolução nº. 03/2022 – CMDH

	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-12-07T22:59:40-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL